

میلیون‌ها سیستم رایانه‌ای در معرض خطر آسیب پذیری

در ایوری که مصرف کنندگان از دستگاه‌های رایانه‌ای Dell به سمت آن سوق داده شده‌اند، دارای چندین آسیب پذیری است که می‌تواند به افزایش دسترسی‌های سیستم منجر شود و صدها میلیون رایانه Dell از رومیزی و لپ‌تاپ تا تبلت، این در ایوری آسیب‌پذیر را دریافت می‌کنند. به گزارش ایسنا، در ایوری که از ۱۲ سال گذشته مصرف کنندگان و شرکت‌های استفاده کننده از دستگاه‌های رایانه‌ای Dell به سمت آن سوق داده شده‌اند، دارای چندین آسیب پذیری است که می‌تواند به افزایش دسترسی‌های سیستم منجر شود. تخمین زده می‌شود که صدها میلیون رایانه Dell، از رومیزی و لپ‌تاپ تا تبلت، از طریق به روز رسانی‌های BIOS، از آسیب‌پذیر را دریافت می‌کنند. این آسیب‌پذیری مرکز از آسیب‌پذیری پنج‌گانه‌ای است که در ایوری دستگاه‌های Dell کشف شده است و هنگام فرایند به روز رسانی BIOS آن راضب و دانلود می‌کند که در هنگام راه‌اندازی مجدد بعدی unload می‌شود. کدهای مهاجمی که با این سطح از مجوزها اجرا می‌شوند، بدون محدودیت، به تمام سخت‌افزارهای موجود در سیستم، از جمله رایج به هر آدرس از حافظه اعمال می‌شوند. به گفته کاسیف‌دل، محقق امنیتی شرکت امنیت سایبری SentinelOne، می‌توان از این آسیب‌پذیری برای افزایش دسترسی‌ها از یک کاربر غیر ادمین به دسترسی kernel سوءاستفاده کرد. شرکت Dell یک راهنمای امنیتی برای این آسیب‌پذیری تهیه کرده اما بنا بر گفته این محقق، این شرکت گواهی‌نامه در ایوری آسیب‌پذیر را نکرده است و این به این معنی است که یک مهاجم سایبری همچنان می‌تواند از آن سوءاستفاده کند. مهاجمی که به شبکه یک سازمان دسترسی دارد، ممکن است دسترسی به اجرای کد در سیستم‌های Dell وصله نشده را نیز به دست آورد و از این آسیب‌پذیری برای دستیابی به دسترسی‌های محلی استفاده کند. همچنین مهاجمان سایبری می‌توانند از سایر تکنیک‌های پیمایش گسترده‌تر در شبکه استفاده کنند. این نوع آسیب‌پذیری، حیاتی تلقی نمی‌شود چرا که مهاجمی که از آن سوءاستفاده می‌کند باید قبلاً رایانه را آلوده کرده باشد. با این حال، به نفوذگران و باذفاز اجازه می‌دهد تا بر روی سیستم آلوده ماندگار باشند. دیگر اطلاعات فنی، لینک راهنمای امنیتی شرکت Dell و همچنین لینک ویدئوی نشان دهنده چگونگی افزایش دسترسی‌های محلی به در ایوری این شرکت، در پایگاه الکترونیکی مرکز مدیریت راهبردی افنا قرار گرفته است.

بیت کوین از صعود در بازار رمزارزها جا مانده است دوج کوین می‌تازد



داده‌های بازار نشان می‌دهد که معامله‌گران حرفه‌ای به شدت در حال انباشت بیت کوین در کف قیمت هستند. این در حالی است که معامله‌گران خرد به دنبال معامله آلت کوین‌ها هستند. در مقابل قیمت دوج کوین با جهشی قابل توجه موفق شد که اوج تاریخی جدیدی را ثبت کند. این جهش پس از آن اتفاق افتاد که صرافی جیمینای اعلام کرد که دوج کوین را به فهرست ارزهای پشتیبانی شده خود اضافه می‌کند. با احتساب جهش اخیر، قیمت دوج کوین طی یک سال گذشته، ۲۷۰۰۰ درصد رشد کرده است. به گزارش کوین تلگراف، قیمت بیت کوین حدود دو هفته است که تلاش می‌کند حمایت ۵۵ هزار دلاری خود را حفظ کند. به عبارت دقیق‌تر از (۲۸ فروردین) و همزمان با لیکوید شدن ۵ میلیارد دلار قرار آتی خرید، بیت کوین به دنبال حفظ این حمایت است. به نظر می‌رسد اصلاح قیمت بعد از رسیدن به اوج ۶۴ هزار و ۹۰۰ دلاری، تأثیرات مخرب بسیاری روی احساسات حاکم بر بازار داشت. این در حالی است که علی‌رغم عملکرد نه چندان قدرتمند اخیر بیت کوین و سقوط ۶۵ درصدی‌اش در دو روز گذشته، معامله‌گران حرفه‌ای به دنبال خرید در کف هستند. همزمان با افزایش حجم خرید این معامله‌گران، معامله‌گران خرد بی‌سروصدا عمل می‌کنند. این داده‌ها نشان می‌دهد که معامله‌گران خرد علی‌رغم سقوط دوازده و ۹ درصدی قیمت بیت کوین، همچنان خریدار جدیدانی به موقعیت‌های خریدند. زنده‌فعلیت خرید معامله‌گران دیروز و پس از سقوط قیمت بیت کوین به زیر ۵۵ هزار دلار آغاز شد. این آمار نشان می‌دهد که اطمینان معامله‌گران در حال حاضر بیشتر از زمانی است که قیمت بیت کوین تا اوج ۶۴ هزار و ۹۰۰ دلاری پیش رفت. بنابراین با وجود کاهش قیمت بیت کوین، معامله‌گران حرفه‌ای رویکردی کاملاً صعودی به بازار دارند. این در حالی است که معامله‌گران خرد تمایل بیشتری به فعالیت در بازار آلت کوین‌ها دارند. در حال حاضر، ۱۸ آلت کوین از ۵۰ آلت کوین برتر بازار، چیزی در حدود ۴۵ درصد سود در یک ماه گذشته ثبت کرده‌اند.

دوج کوین به تبه چهارم صعود کرد

به گزارش کریپتوسلایت، در حال حاضر هر واحد دوج کوین با جهشی ۵۶ درصدی نسبت به ۲۴ ساعت گذشته، در محدوده ۰.۶۹ دلار معامله می‌شود. قیمت دوج کوین طی یک هفته گذشته هم ۱۰۰ درصد رشد داشته است. جهش اخیر دوج کوین باعث شد تا این ارز دیجیتال بر جایگاه چهارم از بیت کوین، اثر ویوم بایننس کوین، در رده چهارم بازار قرار

دوج کوین در اواسط هفته گذشته بود. این پدیده در حالی که به معنای واقعی کلمه بر یک مفهوم شوخی بنا شده، چیزی نیست که بخوایم به آن بپردازیم. نفوذ شوخ‌گستاخ‌ها و آرت‌های دوج کوین قدرت در عصر دیجیتال حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. «همچنین خاطر نشان می‌کنند: «چون دوج کوین فقط ظاهری احمقانه ندارد، بلکه واقعاً احمقانه است: شاهدان نیز تلاش ناکام جامعه دوج در روز سه شنبه، یونیدو، جامعه دوج کوین تصمیم گرفتند با افتخار یک جک قدیمی به تاریخ ۲۰ آوریل ۱۹۶۹، قصد داشتند قیمت دوج کوین را فقط با خرید مصنوعی به ۶۹ سنت برسانند. با تمام این حرکات احمقانه، پای پول واقعی و جدی در میان است. دوج بخشی از زقبتی شدید برای معنا در دنیای پول است. این ارز دیجیتال شاهدهی بر جبهه جایی قدرت در قرن بیست و یکم است که با دو بحران مالی مجزا و ظهور شبکه‌های اجتماعی شدت یافته است. رسانه‌های اجتماعی ساختار متمرکز را که جامعه پیش از اینترنت را سازماندهی می‌کرد به چالش کشیدند. اگر چه اینترنت در مجموع نتوانسته است تا برابری در توزیع ثروت را حل کند، اما دادن قدرت انتشار نظرات با نام مستعار به همه افراد تأثیر دموکراتیکی داشته است و به جوامع این امکان را داده است که روایت‌های جدیدی تولید کنند تا گردان سازمان‌یابند.»

تأثیر رسانه‌های اجتماعی بر بازار رمزارزها

مایکل جی کیسی می‌گوید: «رسانه‌های اجتماعی امکان جمع‌سپاری روایت‌های پیرامون میم‌ها را فراهم می‌کنند و این امکان هم به نوبه خود اشکال جدیدی از باور، احساس هدف و رفاقت را ایجاد می‌کند و به این ترتیب، این جوامع می‌توانند دست‌کم یک بار در برابر نظم مستقر ایستادگی کنند. این همان چیزی است که در پدیده گیم‌استاپ شاهد بودیم. یک جامعه هفت میلیونی در ردیت، قیمت سهام شرکت خرده‌فروش بازی مورد علاقه خود را افزایش داد. صندوق‌های پوشش ریسک با این دیدگاه که قیمت سهام این شرکت از ارزش واقعی آن کمتر است، تلاش داشتند روی آن سرمایه‌گذاری شورت انجام دهند. اما با این اقدام کاربران ردیت خسارت هنگفتی دیدند. پدیده دوج کوین هم مشابه این است فقط یک تفاوت اساسی دارد: هیچ نقطه مرکزی وجود ندارد که یک نهاد تنظیم مقررات یا یک مدیر دارایی قدرتمند در وال استریت علیه آن اعمال فشار کند. این یک تفاوت بزرگ با مورد گیم‌استاپ دارد.

دوج کوین، یک شوخی که جدی شد

ارز دیجیتال دوج کوین (Dogecoin) و الگوی رفتاری طرفداران آن در شبکه‌های اجتماعی به پدیده‌ای عجیب شده و توجه بسیاری از کارشناسان را به خود جلب کرده است. مایکل جی کیسی، مدیر ارشد محتوای وبسایت کوین‌دسک، در مقاله‌ای که اخیراً منتشر کرده است، نگاهش به نقش دوج کوین در تحول مفهوم پول داشته است. او معتقد است برای بازاندیشی در باره پول، هیچ روایتی مهم‌تر از داستانی نیست که دوج کوین خلق کرده است. او می‌گوید: «جالب است در هفته‌ای که برای بازارها بود، خبری که بیشتر مورد توجه رسانه‌های جریان اصلی قرار گرفت، نه اقتضای شکر ۲۴ درصدی بیت کوین بلکه صعود تماشایی

انجام ۱۶ میلیون مکالمه از طریق رومینگ ملی

اجرای رومینگ ملی یعنی در صورت نبود آنتن یک اپراتور در منطقه‌ای، بتوان از آنتن اپراتور دیگر استفاده کرد. در سه ماهه پایانی سال ۱۳۹۹، بیش از ۱۶ میلیون مکالمه از طریق رومینگ ملی صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، رومینگ ملی نخستین بار در خردادماه ۱۳۹۳ بین اپراتور رایتل، همراه اول و ایرانسل برقرار شد. اجرای طرح رومینگ ملی با این هدف انجام شد که چنانچه در منطقه‌ای، سیم کارت مشترکان آنتن نداشت، آنها بتوانند از آنتن اپراتورهای دیگر که در آن منطقه پوشش دارند، استفاده کنند. این طرح از سال ۱۳۹۷، بین هر سه اپراتور تلفن همراه و دو اپراتور روستایی به صورت فرآگیر به اجرا درآمد. آخرین آمار منتشر شده توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره مکالمات از طریق رومینگ ملی، حاکی از آن است که در مجموع ۱۶ میلیون و ۱۹۸ هزار و ۲۰۵ مکالمه از طریق رومینگ ملی بین اپراتورهای مختلف تلفن همراه صورت گرفته است. تعداد مکالمات از طریق رومینگ ملی به تفکیک اپراتور در جدول زیر آمده است.

Table with 2 columns: اپراتور میزبان, اپراتور میهمان. Rows include همراه اول, ایرانسل, رایتل.

افزایش درآمد سالانه ۳۱ درصدی «همراه»

بیشترین میزان درآمد «همراه» در بخش «کارکرد مشترکین خطوط اعتباری» بوده است. به گزارش گروه تحقیق بورس نیوز، شرکت ر ارتباطات سیار ایران در گزارش فعالیت ماهانه منتهی به فروردین ماه سال ۱۴۰۰ مجموع درآمد‌های شناسایی شده از «فروش خدمات» طی این دوره یک ماهه کار برابر با ۲۰۹۵۴ میلیارد ریال به ثبت رسانده و مقدار سرمایه‌ای اعلام شده نیز مبلغی بالغ بر ۱۹۲۰۰ میلیارد ریال بوده. همچنین میزان درآمدی که «همراه» در سال گذشته از خود بر جای گذاشته بالغ بر ۲۲۴۰۳۷۳ میلیارد ریال گزارش شده است. بر پایه این گزارش، شرکت ارتباطات سیار ایران نسبت به سال گذشته با افزایش درآمد ۳۱ درصدی مواجه بوده و در مقایسه با ماه گذشته نیز کمتر از ۰.۵ درصد کاهش داشته. همچنین بیشترین میزان درآمد «همراه» از «خدمات فروش» در بخش «کارکرد مشترکین خطوط اعتباری» ۱۱۷۸۷۸۶ میلیارد ریال بوده و تبه بعدی رانیز «کارکرد مشترکین خطوط و دائمی» ۷۶۵۴۴ میلیارد ریال در اختیار داشته است.

پیام رییس هیات مدیره شرکت فولاد خوزستان به مناسبت روز کار و کارگر



تبریک عرض نموده و از خداوند منان توفیق روزافزون همگان را از ومنم.

بسم الله الرحمن الرحيم
لیس لایستان الاماسعی؛ برای انسان، جز حاصل تلاش او نیست. «آیه ۳۹ سوره النجم»
پیامبر اسلام (ص) بوسه زدن بر دستان کسی که برای آسایش و آرامش خانواده، با تکیه بر توان بازو تلاش روزی حلال کسب می‌کند.
به راستی کارگران تلاشگر مجموعه فولاد خوزستان مصداق دستنی هستند که آتش نمی‌بینند. آری سرمایه‌های بی‌بدیلی که شبانه روز در خط مقدم جبهه اقتصادی جانفشانی می‌کنند. کارگرانی که مخلصانه و بسیجی وار از جان و دل مایه می‌گذارند و هرگز از این تلاش جهادگونه دست نمی‌کشند.
ارزش کار و کارگر ارزشی همیشگی است که از ابتدای عالم وجود داشته و تا انتهای عالم نیز وجود خواهد داشت. اینجانب روز کار و کارگر و هفته بسیج کارگری را خدمت کارکنان مجموعه فولاد خوزستان

پیام مدیر عامل فولاد خوزستان به مناسبت روز کار و کارگر



سر‌بازان شایسته‌ای در عرصه صنعت لقب بگیریم. امام عصر (عج) و پیروی از منویات رهبری بتوانیم

بسم الله الرحمن الرحيم
حضرت محمد (ص)، عبادت هفتاد جزو است که بهترین آن، کوشش در به دست آوردن مال حلال است. دست‌های که آینه تلاش روزگارند، پر برکت باد. چشمه‌سار زال زندگی با کار، جلا و روشنی می‌یابد و کارگران پیشگامان این حیات بدیع و نشاط آفرینند.
کارگر یعنی سازندگی، حرکت بدون توقف، چرخش چرخ صنعت، سرباز جبهه اقتصاد؛ کارگر یعنی شب و روز در تلاش بودن.
پینه‌های دستان کارگر نشان از روشنی مشعل تولید دارد. لحظه‌ای آرام و قرار ندارد، روزها تلاش برای آرامش شب‌ها، تکاپو برای آسایش روزها. اینجانب خجسته روز کارگر را به یکایک تلاشگران مجموعه فولاد خوزستان صمیمانه تبریک می‌گویم. امید که با توکل به خداوند منان، در سایه توجهات

مراسم گرامیداشت هفته بسیج کارگری و تجلیل از کارگران بسیجی شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

شایسته‌ترین‌ها دارند، لذا از قبول مسوولیت طفره می‌روند. در جامعه بسیجی اسراف و تجمل‌گرایی جایی ندارد، مکتب بسیج مکتب قناعت و اتفاق است. مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در پایان ضمن گرمای داشت یاد و خاطره کارگران شهید حاضر شد. پیام تاز زحمات این عزیزان که به صورت جهادی تلاش می‌نمایند، تشکر و قدردانی کنیم. مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان پیش از سخنان نماینده ولی فقیه در خوزستان، بسیج را یک فرهنگ دانست و افزود: بسیج بیش از آنکه یک سازمان موفق و محلی برای سازماندهی افراد مسلح برای دفاع از کشور و کانونی برای برقراری نظم عمومی باشد، یک فرهنگ موفق است. ابراهیمی در ادامه اظهار داشت: بسیج برای خدمتی به مردم باهمدیگر مسابقه می‌دهند. در جامعه بسیجی از جنگ تفکر خبری نیست، بسیجی‌ها اعتقاد به تصدی امور از سوی



مسوولان اجرایی باید شریاطی را فراهم کنند که علاوه بر حذف واردات محصولات مختلف، صادرات رونق بگیرد. در این صورت توسعه و اشتغال‌زایی در کشور اتفاق می‌افتد. جانشین فرماندهی سپاه

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، مراسم گرامیداشت هفته بسیج کارگری با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، سردار نعمت‌الله باقری جانشین فرماندهی سپاه حضرت ولیعصر (عج) استان خوزستان، حجت‌الاسلام میرعلایی فرمانده سپاه ناحیه امام علی (ع) اهواز، امین ابراهیمی مدیرعامل و جمعی از مسوولان و بسیجیان شرکت فولاد خوزستان، هفتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ در تالار طوبی واقع در فرهنگسرای دوپست دستگاه برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان ضمن تبریک میلاد کریم‌الهدی بیت‌امام حسن مجتبی (ع) اظهار داشت: هر یک ماه روزه و بندگی راه یافتن به مقام متقی است. بسیجیان صدق‌ان متقون هستند. در نظام‌های مادی ارزش در سه نقطه ثروت، قدرت و افراد تحت



